
Работилница Никулец
Работилница за инклузија

Учесници:
Национална галерија на РСМ
УКИМ, Машински факултет – Скопје, ИНД
о.у. Невена Ѓеорѓиева – Дуња
п.о.у. Иднина

29.3.22 година
Даут Пашин Амам - Скопје
























